
 

Zarządzenie Nr 14/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 124/2020 roku                                                                      

Wójta Gminy Strawczyn z dnia 26 października 2020 roku                                                                                                     

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713), oraz art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), w związku z § 5 Części II 

Porozumienia z dnia 11 maja 2015 r. i Aneksu nr 2 do Porozumienia z dnia 20 lipca 2020 r. 

określającego zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji instrumentu Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

§ 1. Powołuję Panią Sylwię Kasprzyk – podinspektora ds. budownictwa w Urzędzie Gminy 

w Strawczynie na Gminnego Koordynatora Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.  

 

§ 2. 

 Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia                                  

1 lutego 2021 r. 

  

  

               Wójt Gminy Strawczyn 

                     /-/ Tadeusz Tkaczyk     


